
Zarządzenie Nr 303/2017
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 6 października 2017r.

w sprawie określenia sposobu przeprowadzania analizy prawdopodobieństwa naruszenia
prawa w ramach wykonywania działalności gospodarczej oraz wprowadzenia schematu

ogólnego procedury kontroli  

Na podstawie art. 78a ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (t.j.
Dz. U. z 2016 r. poz. 1829 późn. zm.)

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób przeprowadzania analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach
wykonywania  działalności  gospodarczej,  polegający  na  identyfikacji  obszarów  podmiotowych
i przedmiotowych,  w  których  ryzyko  naruszenia  przepisów  jest  największe  z uwzględnieniem
w szczególności:
1) wyników dotychczasowych kontroli przeprowadzonych przez Wydziały merytoryczne,
2) dostępnych raportów, np. z badań społecznych, w zakresie objętym kontrolą,
3) innych  dostępnych  informacji  i  zgłoszeń  dotyczących  występujących  nieprawidłowości

w podmiotach funkcjonujących w kontrolowanym obszarze.

§ 2. Zobowiązuje  się  Naczelników  Wydziałów  Urzędu  Miasta  Czeladź,  realizujących  planowane
kontrole  przedsiębiorców  do  przeprowadzania  raz  w  roku,  we  własnym  zakresie  analizy
prawdopodobieństwa  naruszenia  prawa  w  ramach  wykonywania  działalności  gospodarczej,
poprzedzającej planowanie kontroli przedsiębiorców.

§ 3. Wprowadza się  ogólny schemat procedury kontroli  przedsiębiorców stanowiący załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikom  Wydziałów  Urzędu  Miasta  Czeladź
zobowiązanym do przeprowadzania kontroli przedsiębiorców.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Szaleniec


